



Szczecin, 07.11.2014

## **Wykonawcy biorący udział w postępowaniu**

**Nr sprawy: MJOG-ZP.271.10.2014.MG**

Nr pisma: MJOG-ZP.271.10.4.2014.MG

### **Dotyczy:**

**Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: „Utrzymanie czystości w budynku Urzędu Miasta Szczecin, jego agendach oraz terenach posesji w okresie od podpisania umowy do 31.12.2015 r.”**

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.) Zamawiający przekazuje wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami:

### **PYTANIE 1:**

Dotyczy wykonywania czynności na terenie zewnętrznym, czy Zamawiający wyrazi zgodę na wrzucanie śmieci zebranych z trakcie sprzątnania do koszy Zamawiającego?

### **ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający wyraża zgodę na wrzucanie śmieci zebranych podczas sprzątnania terenu zewnętrznego do swoich pojemników, z wyjątkiem odpadów po przycinaniu krzewów i żywopłotów, wywóz których zapewnia Wykonawca.

### **PYTANIE 2:**

Proszę o doprecyzowanie zapisu rozdziału XV – Opis przedmiotu Zamówienia, punkt 3 lit. c dotyczącego pokrywania powłoką akrylową podłóg i posadzek, przez podanie wymaganej minimalnej częstotliwości realizacji tej czynności.

### **ODPOWIEDŹ:**

Odpowiedzi udzielono w dniu 29.10.2014 r. – pytanie nr 2.

### **PYTANIE NR 3:**

W związku z zapisem SIWZ - rozdział XV – Opis przedmiotu Zamówienia, punkt 3, ppkt 9 lit. a i b, proszę o podanie powierzchni (jednostronnej lub dwustronnej) okien przewidzianych do mycia 4 razy w roku i 1 raz w miesiącu. Czy okna powinny być myte z obu stron? Czy wszystkie okna lub powierzchnie szklane, przewidziane do mycia, są dostępne z poziomu podłogi przy wykorzystaniu nie wysokiej drabiny lub dźwągów teleskopowych.

### **ODPOWIEDŹ:**

Powierzchnia jednostronna okien przewidzianych do mycia 1 raz w miesiącu wynosi 904 m<sup>2</sup>, natomiast do mycia 4 razy w roku wynosi 2432 m<sup>2</sup>. Okna muszą być myte z dwóch stron. Odległość od podłogi do górnej krawędzi okien wynosi średnio od 2,5 m do 3 m. Odległość od podłogi do górnej krawędzi okna dla 8 szt. okien wynosi 5,6 m.

Zamawiający dokona modyfikacji siwz w powyższym zakresie.

### **PYTANIE NR 4:**

W związku z zapisem SIWZ - rozdział XV – Opis przedmiotu Zamówienia, punkt 3, ppkt 9 lit. c, proszę o podanie liczby okien przewidzianych do realizacji tej usługi.

### **ODPOWIEDŹ:**

Ramy okienne podlegające konserwacji dotyczą nowych okien drewnianych w ilości 1415 szt., wyszczególnionych w punkcie 5 – informacje dodatkowe.

### **PYTANIE NR 5:**

W związku z zapisem SIWZ - rozdział XV – Opis przedmiotu Zamówienia, punkt 7, ppkt 1 proszę o doprecyzowanie czy osoba, której mowa w powyższym punkcie, może świadczyć usługi sprzątnia oraz prowadzić nadzór.

### **ODPOWIEDŹ:**

Wykonawca wyznacza osobę, stale obecną w swoim pomieszczeniu w budynku Urzędu Miasta w godzinach pracy Zamawiającego, która na bieżąco będzie koordynować, kontrolować i nadzorować prowadzone prace. Osoba ta w trakcie wykonywania ww. zadań nie może świadczyć usługi sprzątnia.

### **PYTANIE NR 6:**

W związku z zapisem SIWZ - rozdział XV – Opis przedmiotu Zamówienia, punkt 7, ppkt 4, proszę o potwierdzenie, że wymóg zapewnienia określonej liczby osób do realizacji usługi w pełnym wymiarze czasu pracy, oznacza zatrudnienie pracowników tylko i wyłącznie na umowy o pracę.

### **ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający nie narzuca Wykonawcy formy zatrudnienia pracowników realizujących usługę.